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W odpowiedzi na pytania dotyczace:

Zakup i dostawa samochodu 9-osobowego przystosowanego do przewozu oséb
niepetnosprawnych

Gmina Bielice wyjasnia:

Pytanie 1:
Punkt 6: Klimatyzacja trzy strefowa z nawiewem w kabinie kierowcy i przestrzeni pasazerskiej

Czy dopuszczajg Panistwo klimatyzacje manualng przednig z nawiewami w kabinie kierowcy i tylna z
nawiewami w przestrzeni pasazerskiej?
Odpowiedz : TAK

Pytanie 2:

Punkt 11: Przestona czesci bagazowe;j.

Co rozumiejg Paristwo przez przestong? W samochodzie 9-cio osobowym nie ma zadnych $cianek,
przeston ani grodzi.

Odpowiedz: Zamawiajacy omytkowo zamiescit punkt 11 — nie wymaga sie przestony

Pytanie 3:

Punkt 17: Stopien przy drzwiach bocznych podswietlony. Czy chodzi o stopiert boczny wewnetrzny
czy dodatkowy zewnetrzny staty stopien?

Odpowiedz:

Stopien boczny wewnetrzny.

Pytanie 4:
Punkt 19: Zapalniczka/ gniazdo 12V
Czy w samochodzie ma by¢ fizycznie zapalniczka i gniazdo 12V, czy chodzi tylko o gniazdo 12V?
Odpowiedz:
Gniazdo 12V

Pytanie 5:

Punkt 31: wyjmowany i sktadany trzeci rzad siedzen 3-miejscowy.

Czy dopuszczaja Paristwo wyjmowany i sktadany trzeci rzad siedzen 3-miejscowy w ukfadzie takim
samym na rzad drugi: 2+17

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopusci trzeci rzad siedzen uktadzie 2+1 pod warunkiem, po wyjeciu 2 siedzen bedzie
mozliwos¢ zamontowania wézka inwalidzkiego.

Pytanie 6:

Czy odbidr auta moze odby¢ sie w salonie Dealera?
Odpowiedi: ’

Zamawiajgcy wymaga dostarczenia auta do swojej siedziby.
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